Директору ГБОУ "ШКОЛА № 88 Г. О. ДОНЕЦК"
 И.Н. Шаповал

_____________________________________________

(ф.и.о. родителя/законного представителя)

Домашний адрес

_____________________________________________

_____________________________________________

Телефон, e-mail________________________________

_____________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________,
                                                                                                   (ф.и.о. полностью)

_______________ (дата рождения), обучающегося ______ класса ГБОУ «ШКОЛА № 88 Г. О. ДОНЕЦК»

в кружок декоративно-прикладного творчества «РУКОДЕЛЬНИЦА» образовательного учреждения. На

полный курс обучения по программе коллектива. С Уставом школы и программой дополнительного

образования ознакомлен (а).

     Согласен(на) на использование персональных данных ребенка в порядке, установленном

Федеральным законом от 30.12.2020 № 519-ФЗ «О персональных данных», необходимых при

организации кружка.

 «____»______________20__________г.                   __________________/_____ ____________

       (подпись)                                     (расшифровка подписи)

_______________________________________________________________________________________

  Директору ГБОУ "ШКОЛА № 88 Г. О. ДОНЕЦК"
 И.Н. Шаповал

_______________________________________________

(ф.и.о. родителя/законного представителя)

Домашний адрес

_______________________________________________

_______________________________________________

Телефон, e-mail_________________________________

_______________________________________________

З А Я В Л Е Н И Е

  Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________,
                                                                                                   (ф.и.о. полностью)

_______________ (дата рождения), обучающегося ______ класса ГБОУ «ШКОЛА № 88 Г. О. ДОНЕЦК»

в кружок декоративно-прикладного творчества «РУКОДЕЛЬНИЦА» образовательного учреждения. На

полный курс обучения по программе коллектива. С Уставом школы и программой дополнительного

образования ознакомлен.

     Согласен(на) на использование персональных данных ребенка в порядке, установленном

Федеральным законом от 30.12.2020 № 519-ФЗ «О персональных данных», необходимых при

организации кружка.

 «____»______________20__________г.                   __________________/_________________

       (подпись)                                     (расшифровка подписи)

https://its.1c.ru/db/garant/content/400057172/hdoc
https://its.1c.ru/db/garant/content/400057172/hdoc

	Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________,
	(ф.и.о. полностью)
	Прошу зачислить моего ребенка__________________________________________________________, (1)
	(ф.и.о. полностью) (1)